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Haku päättyy: 17.7.2022 klo 16.00 Työsuhteen kesto: Määräaikainen 
Ilmoitus jätetty: 15.6.2022 Työn luonne: Kokoaikatyö 

_________________________________________________________________________________ 
 

Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on terveys- ja vanhuspalvelujen palvelulinjalla avoinna työfysioterapeutin 
sijaisuus 27.6-8.11 väliselle ajalle, tehtävä mahdollisesti tulee jatkumaan. Työfysioterapeutti työskentelee neljän 
Selännekunnan alueella pääsijoituspaikkana Haapajärvi. Tehtävä täytetään heti sopivan henkilön löydyttyä.  
Työfysioterapeutti osallistuu Selänteessä moniammatilliseen yhteistyöhön ja uusien toimintamallien 
kehittämiseen työterveyshuollon ammattihenkilönä. Käytössä on Acute potilastietojärjestelmä. Neuvonta, ohjaus 
ja motivointi ovat tärkeä osa työtä. 
  
Tule mukaan nuorekkaaseen ja työstään innostuneeseen porukkaan kehittämään toimintaa. Osaaminen ja 
koulutusmyönteisyys ovat meille ykkösasia työntekijää unohtamatta. 
  
Hakijalta edellytetään fysioterapeutin ammattikorkeakoulututkintoa tai aikaisempaa opistoasteen koulutusta ja 
työfysioterapeutin opintoja mutta myös muut fysioterapeutin koulutuksen suorittaneet huomioidaan, myös tänä 
keväänä valmistuvat. Kelpoisuusehdot määräytyvät lain terveydenhuollon ammattihenkilöistä 55/1994 
mukaisesti. 
  
Olet etsimämme henkilö, jos olet reipas, oma-aloitteinen, joustava, valmis sitoutumaan työhön ja kykenet 
itsenäiseen työskentelyyn sekä yhteistyöhön muiden kanssa. Vahva ammattiosaaminen ja työfysioterapian 
osaaminen katsotaan eduksi. Työ on tiimityötä ja työyhteisömme tukee työssä. 
  
Hakijalta edellytetään tartuntalain 48§ mukainen rokotussuoja.  
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi -palvelun kautta. Voit kuitenkin 
hakea tätä työpaikkaa myös lähettämällä hakemuksesi osoitteeseen Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, PL 66, 
85801 Haapajärvi. Hakemuksessa ja kirjekuoressa tulee tällöin mainita tehtävän työavain 446787. Pätevyyden 
osoittavat todistukset ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä. 
 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 7770.  
 
Työ alkaa: 27.6.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. 
Palkkaus: SOTE-sopimus/TVA  
Työavain: 446787 
 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kunnan yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
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rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut.  Lisäksi kuntayhtymä tuottaa 
ympäristö- ja rakennusvalvonnan palvelut 
Kärsämäelle. Väestöpohja Selänteen 
alueella on n. 15.400 asukasta. Selänne 
löytyy myös Facebookista ja 
Instagramista. 
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka. 

Kyselyt voi tehdä myös sähköpostilla 
etunimi.sukunimi@selanne.net. 
 

 


